中国国际贸易促进委员会商业行业委员会

商贸促字[2024]25号

关于组团赴新加坡参加 2024 年(新加坡) 全球品牌策划大赛的通知

各有关单位:

2024年(新加坡)全球品牌策划大赛(GBPC)定于2024年7月中下旬在新加坡举行。应全球华人营销联盟(GCMF)和新加坡营销协会(MIS)的邀请,中国国际贸易促进委员会商业行业委员会(以下简称"中国贸促会商业行业委员会")负责中国大陆地区参赛院校的组织工作,现将有关事项函告如下:

一、参赛对象

- (一) 2023 年及 2024 年全国高校商业精英挑战赛品牌策划 竞赛学生组全国总决赛的获奖团队。
- (二) 2023 年及 2024 年全国高校商业精英挑战赛品牌策划 竞赛**在华留学生组**全国总决赛的获奖团队。
- (三)全球华人营销联盟(GCMF)特邀院校,以全球华人营销联盟(GCMF)邀请函为准。

二、竞赛形式

每支参赛团队由3至5名参赛选手和1至2名辅导教师组成,

采取 10 分钟 PPT 陈述和 5 分钟答辩的形式进行。中国组竞赛语言为中文/英文。

三、竞赛时间

2024年7月19日至23日。其中:

- (一) 7月19日抵达新加坡;
- (二)7月20日-21日竞赛及颁奖典礼;
- (三)7月22日新加坡企业参观交流;
- (四)7月23日返程。

四、竞赛地点

新加坡。

五、收费标准

(一) 参赛注册费

每支参赛队 700 新加坡元 SGD,由全球华人营销联盟收取并出具发票。参赛注册费请于 2024 年 6 月 18 日前全额汇款至如下账户,并备注"新加坡品牌赛+学校全称/简称":

Account Name 账户名称: GLOBAL CHINESE MARKETING FEDERATION
Bank Name 银行名称: United Overseas Bank Limited Singapore
Bank Branch 银行分行: JURONG EAST JEM

Bank Code 银行代码: 7375

Branch Code 分行代码: 336

Account Number 账号: 388-304-662-3

Swift Code 银行代码: UOVBSGSG

转账后,请将电汇单发送至 gbpc_admin@gcmf.com.sg,请注意,所述 700 新加坡元 SGD 不包括根据您的银行要求支付的额外费用(手续费等)。

(二) 会务费

每人 8800 元人民币会务费, <u>含新加坡市内交通费、接送机、4 晚住宿费(双人间含早餐)、6 顿正餐等</u>,由中国贸促会商业行业委员会收取并出具发票,会务费请于 2024 年 6 月 18 日前全额汇款至如下账户,并备注"新加坡品牌赛+学校全称/简称+人数":

账户名: 中国国际贸易促进委员会商业行业委员会

开户银行:中国工商银行股份有限公司北京灵境支行

银行账号: 0200 0133 0900 7101 221

行号: 102100001338

(三) 交通费

各院校团队所在地往返新加坡的交通费自理。

六、参赛准备

- (一)由于时间紧急,请各拟参赛院校提前准备,参赛人员需自行提前办理新加坡护照及签证,相关费用自理,以保证能顺利参赛。
 - (二)各参赛院校请以团队为单位于2024年6月15日14

点前完成报名注册和参赛名单提交,注册网址: https://www.gcmf.com.sg/registration-form/,GBPC入口注 册。网站注册提交的人员信息即为最终获奖证书上体现的人员, 证书上不需要放的人员无需注册提交(指导老师最多2人,参赛 学生3-5人),注册有问题的可邮件咨询: gbpc_admin@gcmf.com.sg。同时需将参赛名单(表格模板另附) 提交至ccpithxm@163.com备案,逾期未注册或未备案视为弃赛。

(三)各参赛团队需于 2024 年 6 月 30 日前提交①策划书 PDF (PDF 文件命名方式为: 学校名称-团队名称-作品名称)及 ②展示 PPT 文件 (建议使用中+英文,规格 16:9,文件命名方式为:学校名称-团队名称-PPT),发送至:gbpc_admin@gcmf.com.sg及ccpithxm@163.com,邮件主题为:学校名称-团队名称-作品名称-新加坡全球总决赛参赛作品。注:策划书及 PPT 文件内容均不得出现任何参赛院校信息(名称、logo等),文件命名需要有学校名称。一经提交不接受更改,逾期未提交参赛作品的视为弃赛。

七、奖项设置

(一)此次全球总决赛将根据排名设置全球总决赛冠军、亚军、季军、最佳表现奖(个人)、最佳表现奖(团队)、最佳报告奖(团队)等奖项,对上述获奖的团队和个人,由全球华人营销联盟颁发荣誉证书。

- (二)全球总决赛前三名的参赛队,颁发冠军、亚军和季军 荣誉证书同时给予现金奖励。
 - (三)全球华人营销联盟将在单位官网公布竞赛结果。

八、联系方式

中国贸促会商业行业委员会教育培训部

地 址: 北京市西城区复兴门内大街 45号(100801)

电 话: 010-66094064/13011205620(微信同号)

网 站: www.ccpitedu.org

电 邮: ccpithxm@163.com

联系人: 胡心媚

